

## Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Terra Roxa/PR

SEDE PRÓPRIA

Rua Governador Parigot de Souza nº 194 Telefáx: (044) 3645-1182 E-mail: <a href="mailto:strterraroxa@yhoo.com.br">strterraroxa@yhoo.com.br</a> reconh. Mtb - 131733 Em 14/03/69

CEP 85.990-000

TERRA ROXA

PARANÁ

## ATA DE CONCLUSÃO DA NEGOCIAÇÃO COLETIVA DE TRABALHO VIGENCIA: 01/05/2016 A 30/04/2017

Aos 03/05/2016 (três dias do mês maio do ano dois mil e dezesseis), as 09:00 horas, na sede do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Terra Roxa/PR, localizado na Rua Governador Parigot de Souza nº 194, centro, nesta cidade Terra Roxa/PR, foi realizada à reunião com o Diretor Presidente do Sindicato Rural Patronal de Terra Roxa/PR, objetivando discutir as cláusulas para renovação da Convenção Coletiva de Trabalho, para viger no período de 01/05/2016 à 30/04/2017, nos termos do rol de reivindicação devidamente aprovado pela Assembléia Geral Extraordinária, realizada no dia 26/02/2016, encaminhada à classe patronal. Porém, foi discutido e o Diretor Presidente do Patronal solicitou a retirada da cláusula que se refere ao Programa de Integração Social—Pis, que foi aceito pelo Diretor Presidente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Terra Roxa/PR. Sendo assim, ficaram aceitas e acordadas as demais cláusulas. Nada mais a discutir a reunião foi encerrada ás 09:30 horas. Terra Roxa/PR, 03 de

Guraci Arcanjo de Brito
Puraci Arcanjo de Brito
PRESIDENTE
PRESIDENTE
PRESIDENTE
PRESIDENTE
PRESIDENTE

JURACI ARCANJO DE BRITO DIRETOR PRESIDENTE

SIND. DOS TRAB. RURAIS DE TERRA ROXA/PR

CNPJ.75.585.976/0001-72

VAGNER JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

DIRETOR PRESIDENTE

SIND. RURAL PATRONAL DE TERRA ROXA/PR

CNPJ.77.419.505/0001-10

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE TERRA ROXA FONE (44)3645-1182 Reconh. MTB. 131733 - Em 14/03/69 Rua Gov. Parigot de Scuza, 194 TERRA ROXA - PARANÁ